
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP ŚCIANY VIDEO WYKONANEJ W TECHNOLOGII PRZENOŚNYCH EKRANÓW LED NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI

PAŃSTWOWEGO ZESPOŁU LUDOWEGO PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PZLPiT Mazowsze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275458

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świerkowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Otrębusy

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-805

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mazowsze.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowsze.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00359283

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346189

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia udowodnili posiadanie zdolności
ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.
Opis wymagań w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- w celu spełniania powyższego warunku Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę opłaconej obowiązkowej
polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości minimum 1 000 000,00 zł, wraz z dowodem opłacenia ostatniej składki;
2) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia udowodnili posiadanie zdolności
technicznej lub zawodowej umożliwiającej realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.
Opis wymagań w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – doświadczenie Wykonawcy:
- w celu spełniania powyższego warunku Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż ten okres – wówczas w
okresie prowadzenia działalności - wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy na potrzeby sceniczne (kinowe /
teatralne) Ekranu/Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m2 (w każdej realizacji) wraz z montażem o wartości nie
mniejszej niż 700 000 PLN netto każda, potwierdzone protokołem dostawy bez zastrzeżeń Zamawiającego (lub innym
dokumentem wskazującym na należytą dostawę, np. referencje).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00359283/01 z dnia 2023-08-19

2023-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez dostawę Zamawiający rozumie się tylko i wyłącznie umowę sprzedaży. Zamawiający nie uzna dostawy na umowę
najmu, dzierżawy lub inną umowę o podobnych charakterze.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował przynajmniej jedna osoba przypisana do realizacji tego projektu która
posiada: doświadczenie w kalibracji pojedynczego ekranu LED w konfiguracji zakrzywionej o rozstawie piksela <5mm i
całkowitej rozdzielczości przekraczającej łączną ilość 4 milionów pikseli

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia udowodnili posiadanie zdolności
ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.
Opis wymagań w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- w celu spełniania powyższego warunku Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę opłaconej obowiązkowej
polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości minimum 1 000 000,00 zł, wraz z dowodem opłacenia ostatniej składki;
2) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia udowodnili posiadanie zdolności
technicznej lub zawodowej umożliwiającej realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.
Opis wymagań w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – doświadczenie Wykonawcy:
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż ten okres – wówczas w okresie prowadzenia działalności -
wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy Ekranu/ Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m2 (w każdej
realizacji) wraz z montażem o wartości nie mniejszej niż 700 000 PLN netto każda, potwierdzone protokołem dostawy bez
zastrzeżeń Zamawiającego (lub innym dokumentem wskazującym na należytą dostawę, np. referencje).
- wykazania przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia:
I. Projektanta i Wykonawcy konstrukcji na potrzeby podwieszeń ekranów LED w obiektach sportowych i kulturalnych z
doświadczeniem minimum 5 letnim i udokumentowanym przeprowadzeniu w niniejszym czasie minimum 20 podwieszeń
ekranów LED każdorazowo o powierzchni nie mniejszej niż 60 m2. 
II. Specjalistę do obsługi technicznej telebimów, band reklamowych wykonanych w technologii LED posiadającą co najmniej
5-letnie doświadczenie i minimum 10 wydarzeń transmitowanych przez ogólnopolską TV na antenie głównej (TVP, Polsat,
TVN)
Wykonawca na potwierdzenie ww. spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do
wykluczenia, składa wraz z ofertą Wykaz osób wraz z dokumentami.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował przynajmniej jedna osoba przypisana do realizacji tego projektu która
posiada: doświadczenie w kalibracji pojedynczego ekranu LED w konfiguracji zakrzywionej o rozstawie piksela <5mm i
całkowitej rozdzielczości przekraczającej łączną ilość 4 milionów pikseli

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-21 13:00

Po zmianie: 
2023-08-24 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-21 13:30

Po zmianie: 
2023-08-24 13:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00359283/01 z dnia 2023-08-19

2023-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP ŚCIANY VIDEO WYKONANEJ W TECHNOLOGII PRZENOŚNYCH EKRANÓW LED NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI PAŃSTWOWEGO ZESPOŁU LUDOWEGO PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PZLPiT Mazowsze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275458
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świerkowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Otrębusy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-805
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mazowsze.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowsze.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00359283
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346189
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



